

Årsredovisning för
Malmfältens Kross AB

556444-0724

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *25-10-29*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Hans Fagerlönn
Styrelseledamot

Gällivare *25-10-29*

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmfältens Kross AB, 556444-0724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet av krossning av sten och makadam inom gruvnäringen

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har omsättningen ökat på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	72 001 033	53 774 504	82 606 009	69 861 265
Resultat efter finansiella poster	6 832 893	4 062 462	18 803 913	17 775 807
Soliditet %	46,1	47,5	48,4	58,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	19 670 886	1 738 556
Balanseras i ny räkning			1 738 556	-1 738 556
Vinstutdelning			-6 000 000	
Årets resultat				4 004 605
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	15 409 442	4 004 605

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 409 442
Årets resultat	4 004 605
Summa	19 414 047
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 414 047
Summa	19 414 047

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		72 001 033	53 774 504
Övriga rörelseintäkter		1 481 762	407 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 482 795	54 181 893
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 077 667	-18 155 217
Övriga externa kostnader		-10 101 716	-9 986 391
Personalkostnader	2	-16 834 397	-12 895 131
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 661 294	-8 148 592
Övriga rörelsekostnader		-266 727	0
Summa rörelsekostnader		-65 941 801	-49 185 331
Rörelseresultat		7 540 994	4 996 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		412 940	448 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 121 041	-1 382 131
Summa finansiella poster		-708 101	-934 100
Resultat efter finansiella poster		6 832 893	4 062 462
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 815 000	-814 000
Förändring av överavskrivningar		114 044	-1 006 471
Summa bokslutsdispositioner		-1 700 956	-1 820 471
Resultat före skatt		5 131 937	2 241 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 127 332	-503 435
Årets resultat		4 004 605	1 738 556

2025111305824

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	656 106	665 892
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	27 597 231	26 277 438
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 532 815	5 282 413
Summa materiella anläggningstillgångar		30 786 152	32 225 743
Summa anläggningstillgångar		30 786 152	32 225 743
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		436 783	3 877 138
Övriga fordringar		17 141 830	16 501 156
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 023 026	6 157 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		837 509	2 024 799
Summa kortfristiga fordringar		20 439 148	28 560 922
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 130 635	13 026 668
Summa kassa och bank		23 130 635	13 026 668
Summa omsättningstillgångar		43 569 783	41 587 590
SUMMA TILLGÅNGAR		74 355 935	73 813 333

2025111305825

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 409 442	19 670 886
Årets resultat		4 004 605	1 738 556
Summa fritt eget kapital		19 414 047	21 409 442
Summa eget kapital		19 534 047	21 529 442
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		8 061 239	6 246 239
Akkumulerade överavskrivningar		10 694 829	10 808 873
Summa obeskattade reserver		18 756 068	17 055 112
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	11 188 469	15 083 344
Övriga skulder		13 689 390	9 025 302
Summa långfristiga skulder		24 877 859	24 108 646
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 201 468	3 436 140
Leverantörsskulder		4 397 157	3 490 795
Skatteskulder		0	1 001 280
Övriga skulder		616 284	718 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 973 052	2 473 421
Summa kortfristiga skulder		11 187 961	11 120 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 355 935	73 813 333

2025111305826

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	22	17

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	807 050	807 050
Utgående anskaffningsvärden	807 050	807 050
Ingående avskrivningar	-141 158	-131 373
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 786	-9 785
Utgående avskrivningar	-150 944	-141 158
Redovisat värde	656 106	665 892

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	54 071 049	54 191 049
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 438 703	1 500 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 985 000	-1 620 000
Utgående anskaffningsvärden	60 524 752	54 071 049
Ingående avskrivningar	-27 793 611	-21 568 941
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	4 723 000	972 000
Årets avskrivningar	-9 856 910	-7 196 670
Utgående avskrivningar	-32 927 521	-27 793 611
Redovisat värde	27 597 231	26 277 438

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 421 479	3 105 959
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	902 000	4 611 920
Försäljningar/utrangeringar	-2 850 000	-296 400
Utgående anskaffningsvärden	5 473 479	7 421 479
Ingående avskrivningar	-2 139 066	-1 493 329
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	760 000	296 400
Årets avskrivningar	-1 561 598	-942 137
Utgående avskrivningar	-2 940 664	-2 139 066
Redovisat värde	2 532 815	5 282 413

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	3 556 109	4 369 143

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckningar	525 000	575 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	15 784 000	21 255 000
Summa ställda säkerheter	18 309 000	23 830 000

Underskrifter

Gällivare 20/10-2025



Hans Fagerlönn
Styrelseordförande

Datum



Ann-Charlott Fagerlönn
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 24/10-2025



Monika Åström
Auktoriserad revisor

2025111305829
